
       

Uchwała Nr XXVI/205/15/2021 

Rady Gminy Płośnica

z dnia 30 marca 2021 roku

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości niezabudowanej,

stanowiącej własność Gminy Płośnica.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. “a” ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia  21 sierpnia 1997

roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z   2020 r.,  poz. 1990 z późn. zm.)  Rada Gminy

Płośnica uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości niezabudowanej, oznaczonej

w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 902 o powierzchni 0,1002 ha, 903 o powierzchni

0,1000 ha, 904 o powierzchni 0,0998 ha, położonej w obrębie geodezyjnym Płośnica, dla której Sąd

Rejonowy  w  Działdowie,  IV  Wydział  Ksiąg  Wieczystych  prowadzi  Księgę  Wieczystą  Nr

EL1D/00021775/8.  

§ 2. Lokalizacja działek, o których mowa w § 1 przedstawia załącznik graficzny Nr 1 do uchwały.

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płośnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                      

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Zenon Skonieczek




